Curitiba, 24 de Maio de 2018 - Edição nº 2267
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1388851IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUIZO DO 2º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,

CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE FOZ DO IGUAÇU

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 285/2018

PROTOCOLO SEI 0024189-39.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Pós-Graduação em Direito:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1969544-3 GABRIELLE

CAJUEIRO DE
OLIVEIRA

9,9

2 1969469-3 MARIA ESTHER
OLMEDO

9,85

3 1970260-4 VINICIUS LIMA
ZANATTA

9,45

4 1969428-4 BARBARA MOREL
BUENO FERREIRA

9,35

5 1970137-3 GABRIELLI RIBAS DE
MORAIS

9,25

6 1970259-3 MARIANNE LLERA DA
SILVA

9

7 1969462-9 PAMELLA SÁVIO
PAVEI

8,5

8 1969537-5 BRENA STEPHANY
ROCHA

8,5

9 1969633-3 PATRICIA DA
JORNADA PIVOTO

8

Curitiba, 22 de Maio de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5964156

- 22 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5964156

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos